
        Chorzów, dnia 04.07.2016 r. 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego -  nr sprawy: GI/382/2016. 

 

W związku z wnioskiem Wykonawcy do postępowania sektorowego prowadzonego  

w formie przetargu pisemnego pn.: „Kompleksowa dostawa paliwa gazowego” – nr sprawy: 

GI/382/2016, wyjaśniamy: 

 

Wniosek Wykonawcy: 

W nawiązaniu do ogłoszonego przetargu na dostawę gazu o nr  GI/382/2016 sugeruję zmianę 

okresu dostawy gazu z 01.10.2016-01.10.2017 na 01.10.2016-30.09.2017 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na wniosek Wykonawcy Zamawiający dokonuje zmiany (modyfikacji) 

Ogłoszenia o zamówieniu, Specyfikacji istotnych warunków zamówienia – Rozdział 2, Opisu 

przedmiotu zamówienia – załącznik nr 1 do SIWZ, Formularza ofertowego – załącznik nr 2 

do SIWZ oraz Wzoru umowy – załącznik nr 7 do SIWZ w zakresie terminu realizacji 

zamówienia: 

Terminem realizacji zamówienia (dostawy paliwa gazowego) jest termin 

od 01.10.2016 r. do 30.09.2017 r. 

 


